Motordatenblatt
- berechnet -
Projektnummer: ---
Größe Zeichen Einheit Wert
Nenndaten Luftkühlung
Nennkraft FNennLk N 45
Nennstrom INennLk Aeff 0,7
Nenngeschwindigkeit vNennLk m/s 5,2

28,1 56,2
n
5,
3
X
1
9
5
X
2
X
3
Tabelle
Motor Bezeichnung X1 X2 X3
LIMO018-030-100 17,5 27,5 37,5
LIMO035-017-100 35 45 55
LIMO035-017-200 35 45 55
LIMO035-030-100 35 45 55
LIMO035-030-200 35 45 55
LIMO035-030-300 35 45 55
LIMO045-030-100 45 55 65
LIMO045-030-200 45 55 65
LIMO070-030-200 70 80 90
LIMO070-030-300 70 80 90
PPPPoooollllzzzzaaaahhhhllll
4 = 4 polig
8 = 8 polig
16 = 16 polig